2
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	12.02.2025
	№ 1143 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в решение Думы Нефтеюганского района от 28.12.2022 № 845 «О Порядке назначения, перерасчета
и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Нефтеюганский район»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 20.09.2010 № 1141 «О перечне должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской службы для назначения пенсии за выслугу лет федеральных государственных гражданских служащих», Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 10.04.2012 № 38-оз «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-мансийского автономного округа – Югры», Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Нефтеюганского района
от 28.12.2022 № 845 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
в муниципальном образовании Нефтеюганский район» (с изменениями
на 23.10.2024 № 1087) следующие изменения:

1.1.
Абзацы второй, третий, четвертый пункта 33 раздела IV признать утратившими силу;

1.2.
В подпункте «а» пункта 40 раздела V слова «Пенсионного фонда РФ» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение», вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2025.
	Глава

Нефтеюганского района

                                А.А.Бочко

« 12 »   февраля    2025 г.
	Председатель Думы
Нефтеюганского района

                              Т.Г.Котова
« 12 »   февраля    2025 г.

PAGE